
Kilpailutoimikunnan toimintasuunnitelma 2010 
 
Kilpailutoimikunnan tavoitteena on kehittää ja nostaa klubimme kilpagolfin tasoa. Tukea toimillaan 
klubimme imagon kehittämissuunnitelmia.  Harjoitella säännöllisesti opettajan opastuksella. Kannustaa 
seuramme jäseniä osallistumaan golfliiton kilpailuihin sekä tarjota kehittyville juniorigolffareille 
houkutteleva seura jatkaa kehittymistään juniori-iän jälkeenkin. 
 
Sponsorikilpailut maanantaina klo 15.30 - 17.30 
 
17.5. toukokuu   
21.6. kesäkuu      
19.7. heinäkuu 
30.8. elokuu       
13.9. syyskuu 
 
Kilpailujen sarjat määritellään myöhemmin yhdessä sponsorien kanssa. 
Mahdolliset kilpailumaksut määritellään myöhemmin. 
 
Viikkokilpailut 
Viikkokilpailuja pelataan viikosta 20 alkaen viikoittain joko ti tai ke. Viikkokilpailun voittaja saa voitosta 10 
pistettä, seuraavat 8,7,6,5,4,3,2 ja 1. Pisteitä ei jaeta, jos osallistujia on kolme tai vähemmän. 
Lisäksi palkitaan jokaisen viikkokilpailun sarjojen voittajat. Viikkokisoja järjestetään 16 kertaa, joista 10 
parasta pistetulosta huomioidaan. Sarjojen kolme eniten pisteitä kerännyttä palkitaan Everybody’s kilpailun 
jälkeen. Viikkokilpailujen ohessa pelataan myös Ecletic. 
 
Sarjat: 
SCR-sarja; miehet valkoinen tee, naiset sininen tee (sarja siis yhteinen naisilla ja miehillä) 
Miehet HCP; tasoituksellinen lyöntipeli 
Naiset HCP; tasoituksellinen lyöntipeli 
Kilpailun maksimipelitasoitukset ovat miehillä 24 ja naisilla 36. 
Tasoituksellisissa lyöntipelisarjoissa tee on vapaavalintainen. 
Kilpailumaksut: 5e/ kilpailu; kausikortti 40e 
 
Valmennusrinki 
Valmennusrinki kokoontuu yhteisiin harjoituksiin säännöllisesti. Mukaan otetaan 7-10 henkilöä 
viikkokilpailujen menestyksen perusteella. Lisäksi kilpailutoimikunnalla on mahdollisuus ottaa 1-2 henkilöä 
valmennettaviin muilla kriteereillä. 
 
Golfliiton viralliset kilpailut 
ERG tukee jäseniään, maksamalla puolet kilpailumaksusta. Mikäli jäsen selviää cut- rajasta, tai sijoittuu 
puolenvälin paremmalle puolelle, seura maksaa kilpailumaksun sekä puolet mahdollisista majoituskuluista. 
 
Paripelimestaruuskilpailut 2010 
Järjestetään sunnuntaina 17.7.  Miehille ja naisille on omat sarjansa. Pelimuotoina ovat better ball ja 
foursome. Kilpailu pelataan yksipäiväisenä.  
 
Reikäpelimestaruus 2010 
Mukaan pääsee 32 miestä ja 16 naista tasoitusjärjestyksessä. Ensimmäisellä kierroksella kohtaavat alimman 
ja ylimmän tasoitusryhmän pelaajat. Kilpailu pelataan pe-su 13.-15.8. 
 
Mestaruuskisat 2010 
Järjestetään 21.-22.8 Golfliiton suosituksen mukaisesti. Kisassa on neljä sarjaa: miehet ja naiset, 
seniorimiehet ja –naiset. Kilpailun tasoitusrajat ovat miehillä 24 ja naisilla 36. 
 
Mahdolliset liiton kisat, sovitaan ja informoidaan tapauskohtaisesti. 
 
Ehdotus kilpailutoimikunnan jäseniksi: 
Joni Alasaari(pj)  Mikko Rossilahti 
Bosse Backman  Ville Wright 
Eeva Vepsä                                                             Henrik Lahti 


